

寒川町道路占用規則新旧対照表

現行	改正案
<p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第3号様式(第8条関係)</u></p> <p><u>(別紙参照)</u></p> <p style="text-align: center;">～略～</p>	<p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第3号様式(第8条関係)</u></p> <p><u>(別紙参照)</u></p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p style="text-align: center;"><u>附 則</u></p> <p style="text-align: center;"><u>この規則は、平成27年4月1日から施行する。</u></p>

(現行)

第3号様式(第8条関係)

道路占用工事着手届

(番号)
年 月 日

年 月 日

(あて先)寒川町長

〒

住所

氏名

印

担当者

TEL

次のとおり届出します。

占用の目的						
占用の場所	路線名				車道・歩道・その他	
	場所					
工事の時期	年 月 日から	年 月 日まで	間	工事現場責任者名		
施工業者				添付書類	<input type="checkbox"/> 工程表	<input type="checkbox"/>
内 容	路面の種別	掘削予定面積				
		長さ(m)	幅(m)	面積(m ²)		
上記の届出のとおり確認しました。						
部長	課長	副主幹等		担当	起案	年 月 日
					決裁	年 月 日
					施行	年 月 日

(改正案)

第3号様式(第8条関係)

道路占用工事着手届

(番号)寒道占第	号	
年	月	日

年 月 日

(あて先)寒川町長

〒
住所
氏名
担当者
TEL

次のとおり届出します。

占用の目的						
占用の場所	路線名				車道・歩道・その他	
	場所					
実際に工事を行う期間	年 月 日から	年 月 日まで	間	工事現場責任者名(TEL)		
施工業者				添付書類	<input type="checkbox"/> 案内図 <input type="checkbox"/> 工程表 <input type="checkbox"/> 周知チラシ <input type="checkbox"/> 交通規制図(迂回図)	
内 容	路面の種別	掘削予定面積				
		長さ(m)	幅(m)	面積(m ²)		
上記の届出のとおり確認しました。						
部長	課長	主幹等	副主幹等	担当	起案	年 月 日
					決裁	年 月 日
					施行	年 月 日